
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2020 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP/RP 03/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de pernoites (com café
da manhã) para pessoas em vulnerabilidade social.'
Resumo: 'PP/RP 03/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de pernoites (com
café da manhã) para pessoas em vulnerabilidade social.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2003 00:00:00 AVISO DE PROCESSO DESERTO Baixar

10/02/2003 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

24/01/2003 00:00:00 PP 03 2020 - RP pernoites em pousada SMDS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/576/pprp-032020-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pernoites-com-cafe-da-manha-para-pessoas-em-vulnerabilidade-social/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Kwxusj.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yd3CANO.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lQ0yDOC.rar

